
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

気送管設備定期保守
東京都新宿区市谷本村町５－１
防衛省統合幕僚監部総務部総務課
会計室長　伊藤　正裕

H24.4.2
（株）日本シューター
東京都千代田区神田
駿河台２－９

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない

2,709,000 － －

中央指揮所警備保全システム定
期保守

東京都新宿区市谷本村町５－１
防衛省統合幕僚監部総務部総務課
会計室長　伊藤　正裕

H24.4.2
綜合警備保障（株）
東京都港区元赤坂１
－６－６

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない

21,420,000 － －

指揮通信システム維持等にかか
わる技術支援役務

東京都新宿区市谷本村町５－１
防衛省統合幕僚監部総務部総務課
会計室長　伊藤　正裕

H24.4.2
（株）三菱総合研究所
東京都千代田区永田
町２－１０－３

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない

144,900,000 － －

航空券
東京都新宿区市谷本村町５－１
防衛省統合幕僚監部総務部総務課
会計室長　伊藤　正裕

H24.4.2

（株）日本旅行
東京都港区新橋２－
２０－５　新橋駅前ビ
ル１号館３階

一般競争入札 2,193,320 1,803,520 82.2% －

航空券
東京都新宿区市谷本村町５－１
防衛省統合幕僚監部総務部総務課
会計室長　伊藤　正裕

H24.4.20

（株）エイチ・アイ・エス
東京都新宿区西新宿
６－８－１　新宿オー
クタワー２９階

一般競争入札 16,741,600 16,600,000 99.2% －

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


